PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL

EDITAL Nº 08/2024 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, tendo em vista os
Editais nº 01 e nº 02/2023 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para formação de
Cadastro de Reserva para cargos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, publicado no
Diário Oficial da União em 06/09/2023, RESOLVE:

Tornar público que, em Sessão Administrativa realizada no dia 20 de junho de 2024, o Egrégio Órgão
Especial homologou e proclamou, por unanimidade de votos, o resultado final do Concurso Público
para provimento dos cargos de Analista Judiciário - Área Administrativa - Especialidade
Contabilidade, Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Arquivologia, Analista
Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Comunicação Social, Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado - Especialidade Engenharia, Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Engenharia (Civil), Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade
Engenharia (Elétrica), Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Engenharia
(Mecânica), Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Engenharia (Segurança
do Trabalho), Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Estatística, Analista
Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Fisioterapia, Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Medicina, Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Medicina (do Trabalho), Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Serviço Social, Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade
Tecnologia da Informação, Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade
Enfermagem do Trabalho e Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Tecnologia
da Informação publicado no Diário Oficial da União - Seção 3, de 9 de maio de 2024.

Campinas, 1º de julho de 2024.

SAMUEL HUGO LIMA
Desembargador Presidente

TRT da 15ª Região